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________________________________________________________________________________ 
 
 
Bakgrunn 
Det er en kjent sak at det utdannes for få leger ved Norges universiteter i forhold til det antallet 
leger landet har behov for. Det misforholdet løses i dag ved at et betydelig antall studenter (norske 
og utenlandske) tar sin medisinutdanning i utlandet for senere å praktisere her til lands.  
 
Kunnskapsdepartementet bestemmer antall studieplasser på medisinstudiene i Norge. Det 
medisinske fakultet NTNU har siden 2004 hatt 120 som opptakstall for antall medisinstudenter pr. 
år. Det har i lengre tid versert signaler om at antallet studieplasser for medisin i Norge bør økes. De 
tre andre nasjonale medisinske utdanningene har fått økt sine studenttall de siste årene, så det ses på 
som naturlig at NTNU nå står for tur. Det er nærliggende å anta at en eventuell økning av 
medisinkullene vil være rundt 30 studieplasser. Det er også slik at universitetets arealer i tilknytning 
til St. Olavs Hospital er dimensjonert for et medisinkull på 150 studenter.  
 
Dekanen ser det som viktig at en stadig større andel av legene som skal praktisere i Norge også er 
utdannet i en studiemodell som er tilpasset behovet i norsk helsetjeneste. 
 
Pågående og videre prosess 
Studiegjennomgangen av medisinstudiet er nå i en fase der man har gjennomgått alle 
høringsinnspill. Fakultetsstyret skal behandle sak om studiegjennomgangen og legge føringer for 
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hvilke endringsprosesser som skal igangsettes og senere implementeres i studiet. Det var ikke del av 
studiegjennomgangens mandat å utrede følger for en eventuell økning til 150 medisinstudenter pr. 
år.  
 
Parallelt med studiegjennomgangen, er det nå ønskelig at fakultetet utreder hvilke konsekvenser en 
økning på 30 studenter vil få. For å være forberedt på konsekvensene av en mulig økning har 
dekanen bedt instituttene om følgende:  
 
Sakset fra notat oversendt fra fakultetet til de fem instituttene og RKBU: 
 
«Vi ber derfor hvert institutt samt RKBU om å ta utgangspunkt i dagens timeplan for medisinstudiet 
og skissere hvilke utfordringer som vil komme dersom denne skal videreføres med 150 studenter på 
kullet. Naturlige kjernepunkter vil være: 
 

• Følger for smågruppeundervisningen 
• Følger for hvert fag, herunder kapasitet og antall ansatte 
• Følger for ulike arenaer for praksis (undervisningsform, antall veiledere med mer) 

 
 
En omstilling for å kunne ta i mot et økt antall medisinstudenter vil kreve mye arbeid ved DMF i 
tiden fremover og denne kartleggingen vil være et nyttig grunnlagsmateriale for videre arbeid.  
 
Vi ber om å få tilsendt en problematisering rundt dette innen utgangen av desember.»  
 
Dekanen anser det som overveiende sannsynlig at studenttallet på medisinstudiet ved NTNU vil bli 
økt i løpet av de nærmeste årene. Arbeidet med studiegjennomgangen og de endringene som blir 
gjort i oppbyggingen av den nye timeplanen, bør derfor ta hensyn til en slik økning og legge til rette 
for at ny timeplan med all undervisning og eksamen, er velegnet for 150 medisinstudenter. Dekanen 
ønsker å diskutere hvor aktiv Det medisinske fakultet skal være i å melde interesse til NTNU for å 
øke studenttallet på medisinstudiet.  
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